[bookmark: _GoBack]別紙様式１
平成　　年　　月　　日

公益社団法人全国柔道整復学校協会
会　長　　碓　井　貞　成　殿

（　開催主管者名　）　印

平成３０年度柔道整復師臨床実習指導者講習会助成金交付申請書

標記について、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　助成金申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円也

２　平成３０年度柔道整復師臨床実習指導者講習会事業所要額調書（別紙１）

３　平成３０年度柔道整復師臨床実習指導者講習会事業実績報告書（別紙2）

別紙１

平成３０年度柔道整復師臨床実習指導者講習会事業所要額調書

	区　　分
	柔道整復師臨床実習指導者講習会事業

総事業費
Ａ

円

講習会受講料その他の収入額
Ｂ

円

差　引　額
（Ａ－Ｂ）Ｃ

円

対象経費の支出済額
Ｄ

円

基　準　額
Ｅ

円

選　定　額
Ｆ

円

助成金所要額
Ｇ

円

備　　　考

内訳は別紙1の（１）のとおり

（注）
１　Ｆ欄には、Ｄ欄及びＥ欄のいずれか少ない額を記入すること。
２　Ｇ欄には、Ｃ欄及びＦ欄のいずれか少ない額を記入すること。
別紙１の（１）
対　象　経　費　の　支　出　額　算　出　内　訳
	区　　　分
	支　出　済　額
	積　算　内　訳

	１．日当、謝金

２．旅費

３．会場費

４．会議費

５．賃借料

６．通信運搬費

７．教材・印刷製本費

８．消耗品費

９．開校式、閉講式経費

10．雑費
	円

円

円

円

円

円

円

円

円

円
	打合せ会出席日当
責任者、世話人、事務協力者謝金

打合せ会出席旅費、講習会旅費

講習会会場借料

弁当、茶菓子、コーヒー等

講習会器材借り上げ等

切手、レターパック等

講習会資料、報告書作成等

用紙、文具等

会場設営費等

振込手数料等

	合　　計
	円

（注）領収書（写し）及び各支出済額の内訳が分かるもの（様式任意）を添付すること。
別紙２

平成３０年度柔道整復師臨床実習指導者講習会事業実績報告書

	区　　分
	内　　　　容

	１．開催主管

	２．共催校等

	３．開 催 地
	　　　　　　都道府県　　　市・町

	４．会 場 名

	５．実 施 日
	平成　　年　　月　　日（　　）
～　　月　　日（　　）

	６． 時 間 数
	　　　　　　　　　　　　時間

	７．実施担当者
講習会主催責任者
講習会企画責任者
講習会世話人

　　　　　　　　　　　　人
　　　　　　　　　　　　人
　　　　　　　　　　　　人

	８．受講人数
	　　　　　　　　　　　　人

	９．事業内容
（修了証書の交付も含む）
	柔道整復師臨床実習指導者講習会の開催・修了証交付